La^m. 4i^m. de ydropisi.

Drop sis ē error digestiū v̄tutis epatis tumore & inflationez mēbroz p̄ter naturaz generans. dū. n. v̄tus digiuia i epate debilitātē hūores supflui generatē q ab actione natūr̄ derelicti a mēbris ad exteriora expellat. Unde exteriora inflātur. Ex distem perātia. n. cal. ditatis frigiditatis & siccitatis erat v̄tus epatis digiuia. & sic ex eroze ipsi⁹ attingit sine surgit ydropisis ut dictā est. Et ex nimia. n. retētione mestruoz & emoroyday uel flux⁹ sanguis fit ydropisis. dū. n. dicta osueta sunt fluef p suas regiōes & retinet̄. preternām: v̄tutes opprimūt & gñanē supfluitates i epate ex qbus mēbroz inflatio & tumor preternāz seq tur. Ex supfluo ēt fluxu emoroyday mestruoz & sil'um p̄tēnāz exsolunt̄ spūs. debilitatē

vitutes. et supfluitates ex indigone surgentes
corp^o dissoluunt et inflatio sequitur et tumor prece-
natur. et sic sit ydopisis et ex supflua retenzione
et supfluo fluxu predictorum. Idropisis quod si
spes. s. lenco. flatica yposarea uel anasarca timpa-
nites et asclites. lencosflatica. est spes ydopisis. q.
fit ex distepantia fritatis uel huiditatis et d^r a
leuco q. e. albū qm ex flate albo sit urina e pa-
lida subpalida karops glauca lactea alba me-
diocritē tenuis ad spissitudines tñ accedēs i pñ
uel p to^m spissa logo tempore precedēte i hac spē
et supflcies coris alba et mollis. uehemēs ifla-
tio toti coris et digit^r carni ipressus signum
foramēs facit. Sed postea caro paulatⁱ ifsurgit
Iposarea uel anasarca e spes idropisis q fit ex
distepantia fritatis et siccitatis. Et d^r ab ipo. q.
e sub et archa q. c. caro qsi posita sub carne uel
qz fit de mā posita iureta carnem sicut ex sang.
aquoso p oia corporis spso et diffuso. unde corp^o
iflat. Sed nō uehemēs. et caro eo^r setet. Et qn
qz caro putrefacā emitit. urina palida uel sub-
palida karops lactea uel alba mediocritē tenu-
is in pñ uel p mediū to^m spissa longo tempore
appet pcedente. Et iste dñe spes. s. lencosflatica
et iposarea curabiles sūt. si bona adhibeat soli
citudo et cura. Et tertia spes q dici asclites q
fit ex distepantia calidi et huidi. d^r ab asclis
q. e. uter. qz eo^r ueter si peccutitur cum manu re-
sonat in modis utris semipleni. Adest inflatio
uentris et in moderata corporis asuptio. extremitū
gracilitas. nariū acumen. oculo^r et cauitas et ro-
tunditas. urina russa uel subru. et p totis spissa
logo p^r pcedēte et liues. Timpanites e quarta
spes ydopisis. et fit ex distepantia cal. et siccita-
tis. Et recipit het pa. silitudinaria denominatō
ne a timpano. qm si ueter illorū peccutia resonat
i modū timpani. Adest inflatio uentris et pedum
et alia sint homata. q sunt in asclite. sūt i timpani
te tñ intēsiora. Et iste due spes uix aut unqz cu-
rantur. Siunt. n. ex debilitate vitis digestione
et expulsione et in moderata uentositas huidantia
que de facili dissolui nō pot. Et iō incurabilis
sunt iste due spes. nō qz oīo sint incurabiles. s^r
qz difficilime sunt ad curandū. Memini. n. me-
ridisse neapolim plures ascliticos quos magis-
trus curauit temporib^r meis. qm cum eo stude-
bas et curis infra scribedis. Itē nota q sitis et
tumor pedū sunt signa familiaria i oī spē ydro-
pis et nō egerūt nisi modicū et cū angustia. Itē
nota q si tu scis supueniat ydopisi est signum